

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-07
на Кабельний обігрів
Приміщення їдальні Д, Перехід Д', Прибудова Д''

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 36,731 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07094 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,403 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР17-14-1	ЩЕ Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>365.05</u> 216,31	<u>12.72</u> 8,68	365	216	<u>13</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
2	& С1545-311-2-3 варіант 1	Щит навісний 380/220В 63А ЕСН-24РТ	шт	1	<u>1452.15</u> -	<u>-</u> -	1452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>18404.01</u> 15481,57	<u>-</u> -	1104	929	<u>-</u> -	<u>217.5600</u> -	<u>13.05</u> -
4	& С1547-6-746-58	Пристрій захисного відключення типу "Moller" PFL7 25/1/0,3 струм витoku 30мА	шт	1	<u>3449.67</u> -	<u>-</u> -	3450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С1547-16-11-22 варіант 1	Вимикач автоматичний PL6-C6/1 струм розч. 06А	шт	4	<u>415.99</u> -	<u>-</u> -	1664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1547-16-11-23	Вимикач автоматичний PL6-C2/1 струм розч. 02A	шт	1	<u>470.66</u>	-	471	-	-	-	-
7	KM11-250-1	Установлення контролера	комплект	1	<u>136.37</u>	-	136	130	-	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					130,16	-			-	-	-
8	& 1504-19001-1-1	контролер системи типу "DEVlreg 316", 220В, 16А	шт	1	<u>5379.12</u>	-	5379	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	& C1545-169-3-2	Фазні N і РЕ шини	комплект	2	<u>265.44</u>	-	531	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& C1545-289-1-16	1-фазна шина гребіночна L=200мм	шт	1	<u>159.19</u>	-	159	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	KM11-203-1	МТ1 Прокладання зовнішнього датчика температури	10 м	1	<u>379.98</u>	-	380	136	-	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					135,58	-			-	-	-
12	& 1701-7031-1	Датчик температури NTC L-10м 140F1098	шт	1	<u>1622.18</u>	-	1622	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>18404.01</u>	-	184	155	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
					15481,57	-			-	-	-
14	& 1504-1172-3-8-5	ЕТІМАТ 10 1р, 63А, 220В на струм розчіплювача С20А	шт	1	<u>296.18</u>	-	296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	KP17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,3	<u>7975.56</u>	<u>179.49</u>	2393	1391	<u>54</u>	<u>63.6500</u>	<u>19.1</u>
					4635,63	97,60			29	1,2714	0,38
16	& C113-2-1-3	Труба металева 6220 ZN, внутрішній d- 18 мм 6220 ZN КОПОС	м	30	<u>195.19</u>	-	5856	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& C113-2-1-3-1	Кут 90* 6220 ZN КОПОС	шт	4	<u>40.36</u>	-	161	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& C1547-7-1-3	Кріплення для труб 5220 РС ZN	шт	35	<u>61.97</u>	-	2169	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі	100м	0,25	<u>1791.87</u>	-	448	321	-	<u>18.7200</u>	<u>4.68</u>
					1284,19	-			-	-	-
20	& C1530-145-12-1-1-4	Труба гофрована ПВХ діа.20мм стійка до УФ випром. АРАFS16	м	25	<u>67.16</u>	-	1679	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C1530-145-12-1-1-5	Ущільнення для труби ПВХ діа.20мм стійка до УФ випром. АМ16/16	шт	6	<u>95.86</u>	-	575	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& C111-88-1-2	Кріпильно-монтажні конструкції	кг	1	<u>66.64</u>	-	67	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,55	<u>765.28</u> 644,63	<u>7.94</u> 6,82	421	355	<u>4</u> 4	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>5.3</u> 0,05
24	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	0,2	<u>6858.00</u> 5009,27	<u>44.68</u> 38,38	1372	1002	<u>9</u> 8	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>13.59</u> 0,1
25	& 15092-4025-20-1	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння ВВГ нгд перерізом 3х4 мм ² 660В	1000м	0,00515	<u>58023.77</u> -	<u>-</u> -	299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& 15092-4025-21	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння ВВГ нгд перерізом 3х1,5 мм ² 660В	1000м	0,06695	<u>23800.72</u> -	<u>-</u> -	1593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& 15095-2101-2-3	Провід з мідною жилкою в ПВХ ізоляції ПВ1 1х1,5мм, 0,44кВ	1000м	0,0051	<u>7168.26</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					34263	4635	<u>80</u> 50		<u>64.07</u> 0,64
		Разом будівельні роботи, грн.					34263				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29548				
		всього заробітна плата, грн.					4685				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2468				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					718				
		Всього будівельні роботи, грн.					36731				

		Всього по кошторису					36731				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					70,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5403				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.